公 告
浙江国丰集团有限公司吸

收合并杭州申宁实业有限

公司

经本公司股东会（出资

人）决议：浙江国丰集团有

限公司与杭州申宁实业有

限公司合并。合并前浙江

国丰集团有限公司的注册

资本为 42000 万元；合并前

杭州申宁实业有限公司的

注册资本为 600 万元。本

次合并的形式为吸收合并，

浙江国丰集团有限公司存

续，杭州申宁实业有限公司

注销。合并后，浙江国丰集

团有限公司的注册资本为

42600 万元。浙江国丰集

团有限公司和杭州申宁实

业有限公司的债权债务由

合并后的浙江国丰集团有

限公司承继。请债权人自

接到本公司书面通知书之

日起三十日内，未接到通知

书的自本公告之日起四十

五日内，有权要求本公司清

偿债务或者提供相应的担

保，逾期不提出的视其为没

有提出要求。特此公告

浙江国丰集团有限公司

浙江国丰集团有限公司吸

收合并杭州申宁实业有限

公司

经本公司股东会（出资

人）决议：浙江国丰集团有

限公司与杭州申宁实业有

限公司合并。合并前浙江

国丰集团有限公司的注册

资本为 42000 万元；合并前

杭州申宁实业有限公司的

注册资本为 600 万元。本

次合并的形式为吸收合并，

浙江国丰集团有限公司存

续，杭州申宁实业有限公司

注销。合并后，浙江国丰集

团有限公司的注册资本为

42600 万元。浙江国丰集

团有限公司和杭州申宁实

业有限公司的债权债务由

合并后的浙江国丰集团有

限公司承继。请债权人自

接到本公司书面通知书之

日起三十日内，未接到通知

书的自本公告之日起四十

五日内，有权要求本公司清

偿债务或者提供相应的担

保，逾期不提出的视其为没

有提出要求。特此公告

杭州申宁实业有限公司

绍兴伟犇物资有限公司解

散清算公告

绍兴伟犇物资有限公

司股东会于 2019 年 08 月 13

日决议解散公司，并于同日

成立了公司清算组。请公

司债权人于本公告发布之

日起 45日内，向本公司清算

组申报债权。联系人：孙杏

芬 ，电 话 ：13095751238，联

系地址：浙江省绍兴市柯桥

区 华 舍 街 道 湖 门 村 93

号-2，邮编：312030

绍兴伟犇物资有限公司

清算组

2019年 08月 14日

杭州锦葵投资咨询有限公

司注销清算公告

本公司股东（出资人）

已决定解散本公司，请债权

人自接到本公司书面通知

书之日起 30日内，未接到通

知书的自本公告之日起 45

日内，向公司清算组申报债

权登记，逾期不申报的视其

为没有提出要求。

绍兴西礼纺织品有限公司

减资公告

根据 2019 年 8 月 14 日

股东会决议，绍兴西礼纺织

品有限公司拟将注册资本从

200 万元减至 81 万元，现予

以公告。债权人可自公告之

日起 45 日内有权要求本公

司清偿债务或提供担保。

绍兴西礼纺织品有限公司

2019年 8月 15日

解散公告

本公司出资人已决定

解散本公司，请债权人自接

到本公司书面通知书之日

起三十日内，未接到通知书

的自本公告之日起四十五

日内，向公司清算组申报债

权登记，逾期不申报的视其

为没有提出要求。

绍兴上虞崇洋通信科技有

限公司

债权债务公告

绍兴市柯桥区清源教

育培训学校经理事会表决

通过，举办者由陈苗青变更

为高乾和丁长江，法定代表

人由魏铁强变更为丁长江，

清算组已成立，请相关债权

人或单位接到通知之日起

四十五日之内，向清算组申

报债权。

清算组负责人：周峰，清算

组电话：13989555798

绍兴市柯桥区清源教育

培训学校

2019年 8月 14日

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
新昌县大市聚镇柏仁

菜摊遗失营业执照正副本，

注 册 号 330624606022379，
声明作废。

诸暨市富之源电器有

限公司遗失由诸暨市工商

行政管理局 2007 年 3 月 27
日 核 发 的 注 册 号

3306812009359 的营业执照

正副本，声明作废。

我巴基斯坦爱雀艾斯

企业绍兴代表处，一般代表

ZAHEER MAQSOOD 先

生 遗 失 代 表 证

（00010513-4）申明作废。

浙江宏汇环境建设有

限公司遗失公章 1 枚，编号

3306020042237，声明作废。

三门从武橡塑有限公

司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号

3310220126053;财务专用章

1 枚 ，编 号 3310220126054，
声明作废。

朱福祥遗失水路运输

许 可 证 ，号 码 浙 绍

XK30211，声明作废。

嵊州市乐享足浴店因

保管不善遗失公众聚集场

所投入使用、营业前消防

安全检查合格证，地址 :嵊
州 市 西 后 街 273 号 二 楼 ，

证号：嵊公消安检字 [2016]
第 0032 号，声明作废。

绍兴市柯桥区钱淸洪

兵亮母婴用品店遗失公章

一 枚 ，印 章 编 码 为

3306210150454，申明作废。

诸暨市方灿义建材商

店 遗 失

33068119820218031501 的税

务登记证正、副本各一份，

声明作废。

丽水市宏远国际货运

代理有限公司遗失财务章 1
枚；法人章（法人徐建春）1
枚，声明作废。

安吉递铺娜娜鱼火锅

店 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号

3305230083972，声明作废。

台州索那进出口有限

公司遗失公 章 1 枚 ，编 号

3310820192122，声明作废。

丽水德浩家具有限公

司遗失公章 1 枚；财务章 1
枚；法人章（法人雷天林）1
枚，声明作废。

湖州凤凰街道峻安饭

店 （ 税 号

92330501MA2B4THH9X）

遗失增值税普通发票，发票

代码 033001800104，发票号

码 90857992-90858002（11
份 ）；92194677-92194730
（54 份 ） ；发 票 代 码

033001800204，发 票 号 码

55805126-55805203 （78
份），声明作废。

分立公告

经景宁畲族自治县白

鹤二级水电发展有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

913311277679760929）股 东

会决议：本公司派生分立为

景宁畲族自治县白鹤二级

水电发展有限公司、景宁鹤

鸣实业有限公司。分立前

公司债务由分立后公司承

担连带责任，请债权人自公

告之日起 45 日内,向本公司

提出清偿债务或者提供债

务担保的请求，本公司债权

人未在规定的期限内行使

上述权利的，公司分立将按

照法定程序实施。

特此公告

景宁畲族自治县白鹤二级

水电发展有限公司

2019年 8月 8日

个体工商户转变为有限公

司公告

****（经营者姓名：沈

建清，个体工商户、个人经

营 ） 注 册 号 ：

330504610073072，现拟转型

升级为有限责任公司。原

个体工商户若有经营期间

未结清的债权债务，仍由沈

建清本人承担。特此公告

减资公告

经本公司股东会（出资

人）决议：本公司注册资本从

500 万元人民币减至 105 万

元人民币。请债权人自接到

本公司书面通知书之日起30
日内，未接到通知书的自本

公告之日起 45日内，有权要

求本公司清偿债务或者提供

相应的担保，逾期不提出的

视其为没有提出要求。

浙江磐安蓓俪芙生物科技

有限公司

减资公告

经本公司股东会（出资

人）决议：本公司注册资本

从 1000 万元人民币减至 50
万元人民币。请债权人自

接到本公司书面通知书之

日起 30日内，未接到通知书

的自本公告之日起 45日内，

有权要求本公司清偿债务

或者提供相应的担保，逾期

不提出的视其为没有提出

要求。

浙江聚达能源设备制造有

限公司

杭州分布式信息科技有限

公司注销清算公告

本公司出资人已决定

解散本公司，请债权人自接

到本公司书面通知书之日

起三十日内，未接到通知书

的自本公告之日起四十五

日内，向公司清算组申报债

权登记，逾期不申报的视其

为没有提出要求

刊登中缝广告孙老师
15066670823